Cyrylo-Mowii Augustinus Andreas.

Lopuszynski Joannis Alberto: Exuviae Triumphales
eruditarum Palladis -

PANEG. et VITAE

Polon. Fol.

N^o. 178.

I
C
S
r
d

EXUVIAE
TRIUMPHALES
ERUDITÆ PALLADIS,
Perillustrem Clarissimum, & Admodum Reverendum Dominum,
**D.M. AUGUSTINUM
ANDREAM
CZYRZYZKOWIC**

Sacræ Theologiæ Licentiatum, & Professorem, Collegam Majorem, Ecclesiarum Collegiatarum S. FLORIANI CANONICVM, Neo-Sandecensis CANCELLARIVM, Contubernij Staringeliani PROVISOREM

*Pro eximiis virtutibus, & laboribus in Alma Universitate Cracoviensi
exantlatis,*

CONCERNENTES.

Eidemq;

PERILLVSTRI, & REVERENDISSIMO DOMINO,

**D. M. MARTINO
WINKLER**

Sacræ Theologiæ Doctore, & Professore, Collegij Majoris Seniore PATRE, Ecclesiarum, Cathedralis Cracoviensis CANONICO, Sandomiriensis PRÆPOSITO, Kielcensi SCHOLASTICO, CVRATO Premycovensi, S. R. M. Secretario.

In Peraugusta Divi Iagellonis Aula,

*& in Amplissima Illustrium Hospitalum Ordinumq; Academiæ Corona,
ritu Solenni,*

Sacræ Theologiæ DOCTORI renuntiato;

*Per IOANNEM ALBERTVM ŁOPVSZYNISKI,
Artium Liberalium, & Philosophie Baccalaureum.
in vim profundi cultus, & appreicationis,*

OBLATAE.

Anno 1698.

EXUVIAE TRIUMPHALES, ERUDITÆ PALLADIS.

Licet nemo Cyrrham fatiget,

tamen Sapientum oraculo verum est : Palladis Exuvias honorem esse.

Imbellem quidem illa gerit sexum sed virilem animum ;
ut totus sibi non sufficiat orbis.

Vna namq; Sapientia mundi imperatrix est :
cui Augustæ ancillant Majestates.

Sapiens uno minor est Iove, dives, liber, honoratus, rex deniq; regum.

Sine ferro abundat auro :
sine metallis, & aureis glebis cumulat dignitates.

Nihil est,

Quod doctior non capiat Pallas ;

Palam omnibus omnem eripit palmam.

Certat sine mucrone, triumphat cum acumine.

Exuvij onusta, & non spoliat.

Summos refert honores, quos nemini aufert.

Et quidni referat ?

Cum etiam sponte

Ipsas lunatas mortalium cervices in arcus sibi erigit triumphales ;

Et unico subnixa calamo, totam majestatum post se attrahat gravitatem.

Certe

non ita inter aureos fortunæ sinus, enutritus Thymotheus,

Exflicatis in Vrbium capturam retibus,
pinguiori didicit potiri prædâ ;

Quam Amazon fortissima, Sapientia, triumphalibus gloriatur exuvij.

Magnis ingenij ubicunq; est statio, ibi theatrum & plausus.

Quid socia Sapientiæ virtus ?

Nullis cum Datylo in dies satiatur honoribus.

Benè enim

Solem dixeris honorem, quem virtus aurora precedit ;
vel si mauis,

solem dixeris virtutem, cuius umbra est honor.

Pater evidens documentum in Te